
15 Szczerkowski Krzysztof 2005 Zabrze 

Biathlon dla Każdego 
26.04.2015 

Biathlon K1,M1 

Klasyfikacja biegu K1,M1 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Czas Strata Kara 

 

 Kategoria : K1  
 

1 17 Niesporek Wiktoria 2005 Zabrze 3:14.37 7:21.38  

2 16 Kuder Maja 2005 Zabrze 3:33.65 7:35.27 13.89  

3 44 Gołebiowska Inga 2005 Chorzów 2:27.39 8:08.87 47.49 2:00.00 

4 10 Bonk Zofia 2007 Zabrze 4:15.65 8:29.26 1:07.88  

5 14 Dwornicka Maja 2006 Rybnik 3:42.71 8:51.78 1:30.40 2:00.00 

6 8 Konc Wiktoria 2007 Chorzów 3:29.97 9:01.06 1:39.68 2:00.00 

7 20 Furtak Nadia 2005 Zabrze 3:28.97 9:07.90 1:46.52 2:00.00 

8 5 Armanowska Carmen 2008 Chorzów 3:20.88 9:20.98 1:59.60  

9 23 Tomczyk Wiktoria 2005 Zryw Święochłwice 4:10.29 9:47.86 2:26.48 2:00.00 

10 9 Gacka Kornelia 2007 Świętochłowice 3:02.82 9:53.67 2:32.29 4:00.00 

11 3 Stanik Joanna 2008 Katowice 5:04.47 10:07.52 2:46.14  

12 95 Krosny Agata 2008 Knurów 5:27.68 10:57.43 3:36.05  

13 13 Kochowska Wiktoria 2006 Gliwice 3:25.05 10:59.96 3:38.58 4:00.00 

14 

 
DNS (1) 

4 Sprot Julia 2008 Chorzów 4:28.21 13:32.57 6:11.19 4:00.00 

 6 Szymczyk Maja 2007 Zabrze     

 
DNF (1) 

        

 106 Moj Maja 2006 Zabrze     

 

 
 Kategoria : M1  

 

1 22 Woźniak Wiktor 2005 Zabrze 3:16.47 5:45.55  

2 109 Gołębiowski Tomasz 2007 Chorzów 2:42.24 6:00.57 15.02  

3 25 Zaczkowski Patryk 2005 Zryw Święochłwice 3:15.99 6:39.92 54.37  

4 18 Kozłowski Bartłomiej 2005 Zabrze 3:14.43 7:04.83 1:19.28  

5 19 Noszczyk Szymon 2005 Chorzów 2:01.86 7:06.65 1:21.10 2:00.00 

6 101 Śliwiński Hubert 2005 Katowice 3:27.42 7:57.12 2:11.57  

7 24 Pieróg Bartosz 2005 Zryw Święochłwice 4:31.89 8:07.49 2:21.94  

8 1 Bednarski Mateusz 2008 Chorzów 4:02.01 8:14.30 2:28.75  

9 11 Leśniewski Mateusz 2006 Katowice 3:16.59 8:16.56 2:31.01 2:00.00 

10 12 Machoński Aleksander 2006 Zabrze 3:52.73 8:26.77 2:41.22  

11 61 Siemierski Wiktor 2005 Chorzów 3:46.51 8:45.71 3:00.16 2:00.00 

12 98 Maziakowski Jan 2008  4:37.65 9:31.17 3:45.62  

13 2 Babiński Filip 2008 Chorzów 4:26.71 10:37.78 4:52.23 2:00.00 

14 21 Sitarz Robert 2005 Zabrze 3:08.13 11:09.57 5:24.02 4:00.00 

15 7 Sprot Igor 2009 Chorzów 3:47.96 12:23.18 6:37.63 4:00.00 

16 104 Pikulski Krzysztof 2007 Chorzów 3:05.49 12:29.93 6:44.38 6:00.00 

 
DNF (1) 

 

 
 
  



Biathlon K2,M2 Klasyfikacja 

biegu K2,M2 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Czas Strata Kara 

 

 Kategoria : K2  
 

1 62 Szatańska Nikola 2003 Chorzów 3:10.67 6:24.57  

2 83 Rybacka Oliwia 2002 Chorzów 3:45.57 7:09.22 44.65  

3 28 Jarzombek Emilia 2004 Zabrze 3:45.29 8:33.43 2:08.86  

4 67 Seifried Natalia 2003 Zryw Święochłwice 4:10.46 8:39.88 2:15.31  

5 63 Mecler Patrycja 2003 Chorzów 3:40.49 8:49.72 2:25.15 2:00.00 

6 64 Kłobusińska Karolina 2003 Chorzów 4:38.98 9:22.98 2:58.41  

7 45 Feige Karolina 2004 Zabrze 4:28.58 9:40.15 3:15.58  

8 91 Piech Sandra 2004 Zabrze 5:40.82 11:42.31 5:17.74  

9 47 Trzaska Amelia 2004 Zabrze 5:17.93 11:52.33 5:27.76  

10 27 Jeziorska Maja 2004 Zabrze 4:41.30 11:57.41 5:32.84 2:00.00 

11 43 Glejzner Natalia 2004 Chorzów 4:42.84 12:09.46 5:44.89 2:00.00 

12 77 Podjacka Wiktoria 2002 Zabrze 4:45.19 12:57.77 6:33.20 2:00.00 

13 57 Tomecka Agata 2003 Zabrze 4:36.45 13:25.05 7:00.48 4:00.00 

14 36 Grzyb Wiktoria 2004 Zabrze 4:40.05 13:41.04 7:16.47 4:00.00 

15 26 Rutkowska Martyna 2004 Zabrze 3:51.33 15:07.47 8:42.90 6:00.00 

16 58 Kowalewska Jowita 2003 Zabrze 5:19.82 15:49.52 9:24.95 4:00.00 

17 29 Góźdź Maria 2004 Zabrze 4:44.63 15:53.36 9:28.79 6:00.00 

 

 
 Kategoria : M2  

 

1 80 Besser Jan 2002 Katowice 2:52.96 6:14.01  

2 110 Janecki Kamil 2002 Chorzów 3:08.37 6:37.13 23.12  

3 37 Stanieczek Olaf 2004 Katowice 3:27.05 7:18.43 1:04.42  

4 60 Idziak Łukasz 2003 Katowice 3:45.43 7:35.93 1:21.92  

5 40 Besser Artur 2004 Katowice 3:47.54 7:41.55 1:27.54  

6 82 Brudek Adam 2002 Chorzów 3:35.12 7:42.55 1:28.54  

7 68 Bałdyga Rafał 2003 Zryw Święochłwice 4:12.28 7:47.16 1:33.15  

8 105 Pikulski Bartosz 2003 Chorzów 3:44.04 7:55.65 1:41.64  

9 42 Skrzypiec Łukasz 2004 Chorzów 3:46.03 8:09.77 1:55.76  

10 55 Porębski Maciej 2004 Zryw Święochłwice 4:21.16 8:10.58 1:56.57  

11 54 Maliszewski Jakub 2004 Zryw Święochłwice 4:18.63 8:12.74 1:58.73  

12 31 Pytliński Kacper 2004 Zabrze 4:14.85 8:49.45 2:35.44  

13 69 Stelmaszewski Daniel 2003 Zryw Święochłwice 4:23.89 8:50.06 2:36.05  

14 107 Włodarczyk Patryk 2004 Katowice 4:05.75 8:52.79 2:38.78  

15 53 Pałka Jakub 2004 Zryw Święochłwice 4:32.89 9:12.10 2:58.09  

16 65 Bonk Mikołaj 2003 Zabrze 4:46.33 9:37.56 3:23.55  

17 94 Kowal Franciszek 2002 Zabrze 4:34.33 9:41.20 3:27.19  

18 56 Waplak Adam 2003 Zabrze 3:18.25 9:47.05 3:33.04 2:00.00 

19 85 Stasiński Tomasz 2002 Zabrze 5:00.42 10:13.71 3:59.70  

20 84 Jarząb Szymon 2002 
 

Marii Curie-Skłodowskiej 16a 5:02.80 10:39.69 4:25.68  

21 66 Kołacki Bartosz 2003 Zabrze 5:32.11 10:45.42 4:31.41  

22 33 Padykuła Kamil 2004 Zabrze 4:30.15 13:01.13 6:47.12 4:00.00 

23 92 Piech Ksawery 2003 Zabrze 4:59.96 14:57.50 8:43.49 4:00.00 

24 46 Słaby Maciej 2004 Zabrze 4:30.06 15:15.96 9:01.95 6:00.00 

25 111 Żukowski Tomasz 2004 Chorzów 4:24.77 15:34.65 9:20.64 6:00.00 

 
  



Biathlon K3,M3,Open 

Klasyfikacja biegu K3,M3 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Czas Strata Kara 

 

 Kategoria : K3  
 

1 55 Szymecka Marlena 1999 Zryw Święochłwice 5:03.43 9:39.73  

2 23 Kosowska Ewa 2000 Chorzów 4:52.17 10:17.15 37.42  

3 13 Drabek Julia 2001 Zryw Święochłwice 4:58.04 10:18.29 38.56  

4 12 Piecha Wiktoria 2001 Zryw Święochłwice 4:59.87 10:31.72 51.99  

5 32 Błażyca Zofia 2000 Zryw Święochłwice 5:18.73 10:51.69 1:11.96  

6 44 Książek Agata 1999 Chorzów 5:36.53 11:14.62 1:34.89  

7 45 Janecka Dorota 1999 Chorzów 5:47.45 11:20.18 1:40.45  

8 24 Janko Karolina 2000 Chorzów 4:13.83 11:31.52 1:51.79 2:00.00 

9 22 Kowolik Wanesa 2000 Chorzów 4:46.29 11:35.11 1:55.38 2:00.00 

10 8 Kozioł Julia 2001 Chorzów 5:45.11 11:42.34 2:02.61  

11 48 Balicka Natalia 1999 Zabrze 5:52.77 12:17.04 2:37.31  

12 50 Matusik Magdalena 1999 Zabrze 6:20.34 12:48.72 3:08.99  

13 33 Cichoń Agnieszka 2000 Zryw Święochłwice 5:16.54 12:55.21 3:15.48 1:56.00 

14 11 Skrzypczak Karolina 2001 Zabrze 6:40.23 13:11.76 3:32.03  

15 7 Tyczyńska Mirela 2001 Zabrze 6:43.43 14:00.68 4:20.95  

16 40 Maź Marlena 1999 Zabrze 5:20.16 14:06.61 4:26.88 2:00.00 

17 49 Kwiatkowska Agnieszka 1999 Zabrze 6:02.13 14:08.95 4:29.22  

18 38 Kaim Katarzyna 1999 Zabrze 5:49.20 14:27.85 4:48.12 2:00.00 

19 39 Siębor Kinga 1999 Zabrze 7:31.70 15:18.04 5:38.31  

20 51 Bogus Gabriela 1999 Zabrze 7:25.69 20:51.71 11:11.98 6:00.00 

 

 
 Kategoria : M3  

 

1 42 Leśnikowski Piotr 1999 Chorzów 3:45.88 7:47.72  

2 16 Szynkowski Piotr 2001 Zryw Święochłwice 4:23.59 8:59.09 1:11.37  

3 34 Szewczul Sebastian 2000 Zryw Święochłwice 4:27.29 9:29.98 1:42.26  

4 17 Goj Dawid 2001 Zryw Święochłwice 4:44.66 10:05.63 2:17.91  

5 37 Zaremba Rafał 2000 Zryw Święochłwice 4:59.51 10:11.59 2:23.87  

6 149 Kompała Łukasz 2001 Świętochłowice 5:06.88 10:19.79 2:32.07  

7 2 Leśnikowski Dawid 2001 Chorzów 5:24.02 10:50.10 3:02.38  

8 41 Skonieczny Patryk 1999 Zabrze 5:23.19 10:53.95 3:06.23  

9 18 Zając Jakub 2000 Zabrze 4:35.59 11:11.45 3:23.73 2:00.00 

10 47 Kasprzak Michał 1999 Zabrze 5:28.40 11:22.00 3:34.28  

11 103 Kowalik Daniel 1999 Katowice 4:49.66 11:37.48 3:49.76 2:00.00 

12 14 Kaduk Szymon 2001 Zryw Święochłwice 5:57.94 11:49.03 4:01.31  

13 15 Dąbkowski Nikolas 2001 Zryw Święochłwice 5:52.09 11:54.37 4:06.65  

14 25 Musiała Oskar 2000 Zabrze 5:35.51 12:12.40 4:24.68  

15 27 Turczyk Grzegorz 2000 Zabrze 5:44.62 12:12.58 4:24.86  

16 9 Bień Bartek 2001 Zabrze 5:57.85 12:14.55 4:26.83  

17 28 Łyczek Przemysław 2000 Zabrze 6:49.91 14:49.60 7:01.88  

18 99 Rotuski Kasjan 2001  6:36.13 17:08.39 9:20.67 4:00.00 

 
 
  



Klasyfikacja biegu OPEN 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Czas Strata Kara 

 

 Kategoria : OPEN K  
 

1 60 Werdeker Joanna 1998 Chorzów 5:18.50 10:45.47  

2 74 Sokołowska Maja 1988 Zabrze 5:27.65 11:41.86 56.39  

3 112 Zwierzyńska Eliza 1980 Zabrze 6:27.41 13:15.51 2:30.04  

4 91 Czech Joanna 1972 Zabrze 6:07.18 13:18.26 2:32.79 2:00.00 

5 102 Hojnisz Renata 1964 Chorzów 7:11.72 13:48.77 3:03.30  

6 96 Krosny Małgorzata 1976 Knurów 7:00.00 14:59.14 4:13.67  

7 79 Górny Agata 1979 Rybnik 6:41.24 15:25.89 4:40.42 2:00.00 

 

 

 Kategoria : OPEN M  
 

1 63 Bełtowski Mateusz 1998 Chorzów 3:30.45 7:14.17  

2 59 Grudzień Jakub 1998 Ruda Śląska 3:32.30 7:28.04 13.87  

3 58 Kutyła Filip 1998 Ruda Śląska 3:52.21 7:35.54 21.37  

4 68 Szewczul Daniel 1998 Zryw Święochłwice 3:55.46 7:51.58 37.41  

5 108 Leśnikowski Krzysztof 1975 Chorzów 3:57.48 8:09.29 55.12  

6 90 Dwornicki Tomasz 1973 Rybnik 3:57.38 8:13.36 59.19  

7 113 Skaczyński Szymon 1998 Zabrze 4:12.61 8:13.58 59.41  

8 46 Stefan Piotr 1998 Chorzów 4:16.31 8:44.45 1:30.28  

9 62 Kos Marcin 1998 Chorzów 4:18.64 8:46.22 1:32.05  

10 64 Sobczyk Dawid 1998 Zabrze 5:03.03 9:44.07 2:29.90  

11 97 Krosny Adam 1973 Knurów 4:47.23 10:18.26 3:04.09  

12 148 Kowal Leszek 1966 Zabrze 5:01.66 10:19.51 3:05.34  

13 75 Zacher Dominik 1983 Zabrze 5:01.58 10:24.33 3:10.16  

14 100 Błażyca Leszek 1969 Orzesze 5:12.55 10:25.57 3:11.40  

15 71 Wróbel Dariusz 1991 Zabrze 5:15.06 10:26.08 3:11.91  

16 84 Bonk Remigiusz 1976 Zabrze 5:22.13 10:29.43 3:15.26  

17 92 Jarząb Piotr 1971 
 

Marii Curie-Skłodowskiej 16a 5:50.50 10:43.72 3:29.55  

18 65 Mateusz Lis 1998 Zabrze 4:32.46 10:47.23 3:33.06  

19 76 Pytel Gracjan 1980 Zabrze 5:30.33 10:56.49 3:42.32  

20 72 Suchecki Kajetan 1990 Zabrze 5:37.67 11:40.45 4:26.28  

21 70 Wójtowicz Kacper 1993 Jaworzno 4:47.14 12:00.90 4:46.73 2:00.00 

22 93 Tomaszewski Krzysztof 1962 Jaworzno 6:47.06 12:57.87 5:43.70  

23 89 Słaby Wiesław 1975 Zabrze 5:54.71 13:45.35 6:31.18 2:00.00 

24 81 Jakubiak Rafał 1977 Zabrze 8:20.45 29:46.99 22:32.82 12:00.00 

 
  



Klasyfikacja biegu OPEN 

Zabrzanie 

 

Pozycja Nr.  Nazwisko i Imię Rok Kategoria Miasto Międzyczas 1 Czas Strata Kara 
 

 Płeć : Kobieta / Miasto : 
Zabrze  

 

1 74 Sokołowska Maja 1988 OPEN K Zabrze 5:27.65 11:41.86  

2 48 Balicka Natalia 1999 K3 Zabrze 5:52.77 12:17.04 35.18  

3 50 Matusik Magdalena 1999 K3 Zabrze 6:20.34 12:48.72 1:06.86  

4 11 Skrzypczak Karolina 2001 K3 Zabrze 6:40.23 13:11.76 1:29.90  

5 112 Zwierzyńska Eliza 1980 OPEN K Zabrze 6:27.41 13:15.51 1:33.65  

6 91 Czech Joanna 1972 OPEN K Zabrze 6:07.18 13:18.26 1:36.40 2:00.00 

7 7 Tyczyńska Mirela 2001 K3 Zabrze 6:43.43 14:00.68 2:18.82  

8 40 Maź Marlena 1999 K3 Zabrze 5:20.16 14:06.61 2:24.75 2:00.00 

9 49 Kwiatkowska Agnieszka 1999 K3 Zabrze 6:02.13 14:08.95 2:27.09  

10 38 Kaim Katarzyna 1999 K3 Zabrze 5:49.20 14:27.85 2:45.99 2:00.00 

11 39 Siębor Kinga 1999 K3 Zabrze 7:31.70 15:18.04 3:36.18  

12 51 Bogus Gabriela 1999 K3 Zabrze 7:25.69 20:51.71 9:09.85 6:00.00 

 

 

 Płeć : Mężczyzna / 
Miasto : Zabrze  

 

1 113 Skaczyński Szymon 1998 OPEN M Zabrze 4:12.61 8:13.58  

2 64 Sobczyk Dawid 1998 OPEN M Zabrze 5:03.03 9:44.07 1:30.49  

3 148 Kowal Leszek 1966 OPEN M Zabrze 5:01.66 10:19.51 2:05.93  

4 75 Zacher Dominik 1983 OPEN M Zabrze 5:01.58 10:24.33 2:10.75  

5 71 Wróbel Dariusz 1991 OPEN M Zabrze 5:15.06 10:26.08 2:12.50  

6 84 Bonk Remigiusz 1976 OPEN M Zabrze 5:22.13 10:29.43 2:15.85  

7 65 Mateusz Lis 1998 OPEN M Zabrze 4:32.46 10:47.23 2:33.65  

8 41 Skonieczny Patryk 1999 M3 Zabrze 5:23.19 10:53.95 2:40.37  

9 76 Pytel Gracjan 1980 OPEN M Zabrze 5:30.33 10:56.49 2:42.91  

10 18 Zając Jakub 2000 M3 Zabrze 4:35.59 11:11.45 2:57.87 2:00.00 

11 47 Kasprzak Michał 1999 M3 Zabrze 5:28.40 11:22.00 3:08.42  

12 72 Suchecki Kajetan 1990 OPEN M Zabrze 5:37.67 11:40.45 3:26.87  

13 25 Musiała Oskar 2000 M3 Zabrze 5:35.51 12:12.40 3:58.82  

14 27 Turczyk Grzegorz 2000 M3 Zabrze 5:44.62 12:12.58 3:59.00  

15 9 Bień Bartek 2001 M3 Zabrze 5:57.85 12:14.55 4:00.97  

16 89 Słaby Wiesław 1975 OPEN M Zabrze 5:54.71 13:45.35 5:31.77 2:00.00 

17 28 Łyczek Przemysław 2000 M3 Zabrze 6:49.91 14:49.60 6:36.02  

18 81 Jakubiak Rafał 1977 OPEN M Zabrze 8:20.45 29:46.99 21:33.41 12:00.00 

 
 

 
 
 


